Nel margine esterno: « pagavit ». Il documento è barrato con linee oblique parallele.

(c. 160 r.) Ego Ido Tabacus confiteor debere tibi Willelmo vicecomiti
libras XXX denariorum Ianuensium ex collectis quas pro te receptus sum,
medietatem quarum promitto dare tibi aut tuo certo misso per me aut
meum missum usque proximum festum nativitatis Domini et alteram medie-
tatem a proximo festo nativitatis Domini usque ad annum, alioquin penam
dupli bona pignori intrare. Actum in domo predicti Idonis. Testes Iohannes
de Brosono et Willelmus, filius Rubaldi Lavanini. Anno dominice nativitatis
MCC, indictione IIa, XXI die septembris.
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373

1200, settembre 21, Genova, sub porticu domus Balduini de Arato

Folco Raviolo de Plano dichiara di aver ricevuto dal suocero Ugo Mel-
cus, 45 lire a titolo di dote della moglie Frixia, accreditandole sui propri beni
l’equivalente di 23 lire a titolo di antefatto.

Nel margine esterno: « pagavit XII ». Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Ego Fulco Raviolus de Plano confiteor accepisse a te Fulcone Melcho, so-
cero meo, libras XLV denariorum Ianuensium nomine dotis et patrimonii Frixie,
uxoris mee, filie tue, et de ipsis me bene quietum et solutum voco, renunciando
exceptioni non numerate dotis seu non solute peccunie. Et volo ut sint ei salve
in bonis et rebus meis habitis et habendis sine omni mea heredumque meorum
atque omnium per nos contradictione. Et facio et nomine antefacti dono a

eidem Frixie, predicte uxori mee, filie tue, tantum in bonis meis habitis et ha-
bendis quod bene valeat l(i)b(ras) XXIII denariorum Ianuensium et volo ut de
ista donatione faciat ipsa quicquid voluerit pro more et consuetudine civitatis
Ianue sine omni mea heredumque meorum atque omnium per nos contradic-
tione per te Fulconem Melchum, patrem suum, meum socerum, recipientem
hanc donationem nomine ipsius. Actum Ianue, sub porticu domus quondam
Balduini de Arato. Testes Oglerius Batagius, Iordanus magister de Sauri, Gui-
do de Levanto, Sbaralius de Nervi, Curadus Ricius de Puteoficus, et Michael
de Porta. Anno dominice nativitatis MCC, indictione IIa, XXI die septembris.

a dono: in sopralinea.

374

1200, settembre 22, <Genova>, sub porticu domus olim Ansaldi de Tranclerio

Guglielmo Embriaco maior si impegna a pagare entro un anno 100 lire a
Simone de Rivalgario, piacentino, in relazione a quanto dichiara di aver rice-
vuto da quest’ultimo. Nicola Barbavara si costituisce fideliussore.
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Nel margine esterno: « n(on) ». Il documento è barrato con linee oblique parallele.